
                   
                                             NARDÒ –  COPERTINO – GALATONE – LEVERANO – PORTO CESAREO – SECLÌ 

 

 

 

 

  
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “INIZIATIVE DI PREVENZIONE E CONTRA STO ALLE DIPENDENZE”  ANNI 1 - 
CIG 47770778A4.  Importo aggiudicazione €. 137.978, 19 oltre IVA – Comunicazione aggiudicazione. 
 
 

ESITO DI GARA 
 
Si rende noto che, a seguito del completamento delle operazioni della gara in oggetto, è risultata aggiudicataria 
dell’esecuzione del servizio la Coop. "Consorzio Europa Cesfet” (Lecce), per il per iodo di anni uno decorrenti 
dall’avvio del servizio,  avendo conseguito il maggior punteggio complessivo pari a punti 93,250/100,00) nella 
graduatoria finale della gara, per l’importo offerto di €. 137.978,19  oltre IVA e alle condizioni dell’offerta tecnica proposta. 
 
L’aggiudicazione definitiva è stata effettuata con determinazione n. 747 del 25.11.2013. 
 
Concorrenti partecipanti e ammessi         n. 3  
Concorrenti esclusi per documentazione  n. 0 
Concorrenti non ammessi all’apertura della offerta economica per non raggiungimento del limite di punteggio negli 
elementi a e b dell’offerta tecnica    n. 0 
Concorrenti ammessi all’apertura della offerta economica n. 3 
 
Punteggi assegnati all’offerta tecnica e all’offerta economica dei n. 3 concorrenti ammessi: 

 
GRADUATORIA FINALE 

 

N. Concorrente Punti complessivi  
1 Soc. Coop. Soc. Onlus Consorzio  "EUROPA CESFET" - Lecce  93,250 

2 ATI: Coop. Soc. s.r.l. “IMPEGNO SOLIDALE” –Ugento -Soc. Coop. “AMICI DELLA 
COMUNITA’ DI CAPODARCO” -Nardò  86,840 

3 Coop. SOLIDARIETA’ - Parabita  49,090 
 
Nardò, 28.11.2013 

 Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
- Dott.ssa Anna Maria De Benedittis - 


